
2022年 7月吉日 

お客様 お得意様  各位 

 

 

夏季休業のご案内  

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
日頃より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。ご注文の予定がおありの
お客様はご注意ください。 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

夏季休業期間 8月 13日（土）～8月 16日（火） 

ご注文の受付再開日 8月 17日（水） 

夏期休業前にお届け可能なご注文締切日は８月3日（水）とさせていた
だきます。 

（ご注意）  

・一部の商品につきましては、休業前に納品できない場合もございますので、 
あらかじめご了承ください。 

・メーカーの休業などの事情で、商品の入荷に通常より日数がかかる恐れがご
ざいます。お客様には、余裕を持ってご注文くださいますようお願い申し上
げます。 

 
以上 


